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مصاحبه و خبر

از  نام‌نویسی  آغاز  با  همزمان 
در  شرکت  متقاضی  نامزدهای 
انتخابات فوتبال، سؤال مهمی 
وجود  به  عمومی  افکار  برای 
آمده که از میان مدعیان ریاست 
فدراسیون فوتبال چه کسی روز 
یازدهم اسفندماه جواز تکیه زدن به 
کرسی ریاست فدراسیون فوتبال را 
از اعضای مجمع دریافت خواهد 
کرد. برای رمزگشایی از این معادله 
پیچیده باید سناریوهای انتخاباتی را 

به دقت آنالیز کرد.
تاکنون حیدر بهاروند و شهاب‌الدین 
عزیزی خادم برای پست ریاست 
فدراسیون فوتبال به سئول رفته‌اند 
تا با تقدیم مدارک خود به صورت 
رسمی وارد کارزار انتخاباتی فوتبال 
شوند، بدون تردید در روزهای 
باقیمانده تا پایان مهلت نام‌نویسی 
نام‌آشنای  کاندیداهای  دی(   20 (
رقابت  عرصه  وارد  نیز  دیگری 
خواهند شد تا جدال انتخاباتی 
سختی در آستانه مجمع یازدهم 

اسفندماه شکل گیرد.
با بررسی معادلات موجود به نظر 
می‌آید، در ادامه مرحله نام‌نویسی 
مهدی تاج رئیس فعلی فدراسیون 
رئیس  کفاشیان  علی  فوتبال، 
اسبق فدراسیون فوتبال، مهدی 
فعلی  ئیس  یب‌ر نا نبی  محمد
فدراسیون فوتبال، امیر عابدینی 
رئیس اسبق فدراسیون فوتبال و 
میرشاد ماجدی رئیس کنونی هیأت 
فوتبال استان تهران برای پست 

ریاست فدراسیون فوتبال اقدام به 
نام‌نویسی کنند تا پیچیدگی حاکم 

بر انتخابات تشدید شود.
با حضور قریب‌الوقوع چهره‌های 
شناخته شده فوتبالی برای شرکت 
در انتخابات فوتبال، احتمال اجماع 
برخی کاندیداها به نفع یک لیست 
واحد قوت می‌گیرد، اما سؤال 
اینجاست، چه کسانی در این مسیر 
برای پیروزی در انتخابات یازدهم 
اسفندماه با یکدیگر ائتلاف خواهند 

؟ کرد
قطعاً شهاب‌الدین عزیزی خادم 
و مهدی تاج حاضر به اجماع 
نخواهند شد، چون آنها معتقدند 
که قدرت لازم برای کسب پیروزی 
در روز انتخابات را دارند و به همین 
دلیل بعید به نظر می‌رسد این 
دو به سراغ گزینه اجماع با سایر 
کاندیداها بروند، اما مربع علی 
 ، نبی محمد ی  مهد  ، ن شیا کفا
امیر عابدینی و منصور قنبرزاده 
به احتمال بسیار زیاد با یکدیگر 
اجماع خواهند کرد که از میان 
آنها یک لیست واحد بیرون بیاید 
تا شانس موفقیت آنها در مجمع 
دو  بر  برا در  اسفندماه  یازدهم 

کاندیدای دیگر تقویت شود.
با رونمایی از این پلن انتخاباتی به 
نظر می‌آید شانس میرشاد ماجدی 
نیز نسبت به قبل کاهش یابد. 
البته که رئیس کنونی هیأت فوتبال 
هنوز تصمیم خود را برای نام‌نویسی 
در پست ریاست فدراسیون فوتبال 
علنی نکرده به همین دلیل به گفته 
کارشناسان و صاحبنظران احتمال 
دارد میرشاد ماجدی نیز بعد از 
ارزیابی شرایط موجود از تصمیم 
خود منصرف شده و به همان هیأت 
فوتبال استان تهران بسنده کرده و 

وارد هیأت رئیسه شود.

شورای تأمین مجوز بازی استقلال و 
سپاهان را نداد

تاج: نمایندگان AFC برای بررسی 
استادیوم‌ها به ایران می‌آیند

 مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه سفر 
به هرمزگان درباره بازسازی استادیوم آزادی و چرایی 
عدم برگزاری مسابقه فوتبال استقلال‌ و سپاهان در 
این ورزشگاه گفت: ورزشگاه آزادی نیازمند مرمت و 
بازسازی بویژه در حوزه مقاوم‌سازی بود‌ و همین 
مسأله سبب ورود نماینده دادستان به ماجرا و 
الزام به مرمت ورزشگاه شد. وی در ادامه افزود: 
بر همین مبنا کار بازسازی استادیوم آغاز شد و 
ما نتوانستیم ادامه مسابقات را در این ورزشگاه 
انجام دهیم، مقاوم‌سازی ورزشگاه که کار سختی 
بود خوشبختانه انجام شد و به پایان رسید. رئیس 
فدراسیون فوتبال خاطر نشان کرد: قلب ورزشگاه 
که قسمت غربی استادیوم بود در حوزه زیرساختی 
تکمیل شده و دو اسکوربورد بسیارعالی نصب شده 
و به نظر من ورزشگاه آزادی همه شرایط لازم را 
برای برگزاری مسابقات دارد. تاج در مورد برگزار 
نشدن مسابقه استقلال - سپاهان در ورزشگاه‌ آزادی 
تصریح کرد: از آنجایی که قرار بود روز پنجشنبه 
این مسابقه برگزار شود شورای تأمین نگرانی‌هایی 
داشت و با توجه به همزمانی با سالگرد شهادت 
حاج قاسم سلیمانی و درگیر بودن شورای تأمین 
برای این مراسم، تصمیم‌گیری شد در جای دیگری 
این مسابقه برگزار شود. وی در پایان اظهار داشت: 
علت عدم برگزاری این مسابقه همین است، اما 
ورزشگاه آزادی آمادگی لازم برای برگزاری مسابقات 
را دارد. ما به AFC هم اعلام کرده‌ایم و نمایندگان 
آنها به تهران خواهند آمد و پس از تأیید ان‌شاءالله 

میزبانی‌ها را دوباره خواهیم داشت.

خبر بد نقل و انتقالاتی برای استقلال و پرسپولیس

  سهمیه بازیکن خارجی
لیگ برتری‌ها اضافه نمی‌شود

 تغییری که می‌توانست کمک حال استقلال و 
پرسپولیس برای ادامه رقابت‌های لیگ باشد مورد 
پذیرش مسئولان سازمان لیگ قرار نگرفته است. 
خبر بد نقل و انتقالاتی برای استقلال و پرسپولیس!

قانون اضافه شدن یک سهمیه خارجی به تیم‌های 
لیگ برتری رأی نیاورد و باشگاه‌ها باید با همان 
دستورالعمل سابق شش بازیکن خارجی )5 خارجی 
و یک آسیایی( در نیم فصل دوم به کار خود ادامه 
بدهند. این خبر در اصل متوجه دو باشگاه استقلال 
و پرسپولیس است که برای بستن تیم خود در نیم 
فصل دوم به دنبال یک جای اضافی بودند که حالا با 
عدم تصویب این قانون هر دو باشگاه باید برای جذب 
یک بازیکن خارجی اضافه یکی از خارجی‌های فعلی را 
از فهرست خارج کنند. البته سهمیه پرسپولیس قبلاً 
به دلیل موضوع نبیل باهویی و عدم حضور این بازیکن 
در دقایق کافی در این باشگاه کم شده و به این ترتیب 
پرسپولیس در نیم فصل دوم یا نمی‌تواند خارجی جذب 
کند و یا اینکه می‌تواند از بین خارجی‌های فعلی یک یا 
دو نفر را از لیست خود خارج کند که باید دید از بین 
لوکاس ژوائو و ایوب العملود کدام‌یک این تیم را ترک 
می‌کنند. در مورد استقلال هم با توجه به حضور شش 
بازیکن )سیلوا، کاکوتا، اندونگ، ماشاریپوف، جوما و 
بلانکو( اضافه شدن جوئل کوجو نیازمند حذف یکی 
از بازیکنان فعلی است که ممکن است قرعه به نام 
گوستاوو بلانکو آرژانتینی بیفتد. سایر تیم‌های لیگ 
برای استفاده از سهمیه‌های خارجی خود مشکل خاصی 
ندارند و سپاهان و تراکتور ممکن است در حد دو یا سه 
بازیکن خارجی به جمع نفرات خود اضافه کنند. این 
در حالی است که چهار تیم لیگ برتر فوتبال ایران از 

بازیکنان خارجی استفاده نمی‌کنند.

احکام کمیته استیناف اعلام شد

 از محرومیت دو ماهه درویش 
تا جریمه حسینی و رضاییان

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای خود را در 
خصوص چند پرونده اعام کرد. بر این اساس رامین 
رضاییان مدافع استقلالی‌ها به دلیل رفتار غیر ورزشی 
محکوم به پرداخت جریمه 510 میلیون ریالی شد. 
همچنین رضا رویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
تهران بخاطر الفاظ توهین‌آمیز نسبت به اعضای 
کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال به پرداخت 
بیست میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شده است 
که البته با رعایت ماده 71 مقررات انضباطی به تحمل 
سه ماه محرومیت از حضور در استادیوم‌های فوتبال 
برای مسابقات لیگ و جام حذفی کشور هم محکوم 
شده است که در صورت عذرخواهی نصف محرومیت 
تا پایان فصل جاری تعلیق می‌شود. درویش همچنین 
بخاطر اظهار تمسخرآمیز نسبت به لهجه منتسب به 
قومیت مدیرعامل باشگاه استقلال تهران در مصاحبه 
و نشر اکاذیب و افترا موضوع شکایت باشگاه استقلال 
تهران، سپاهان اصفهان و هیأت فوتبال استان گیلان 
به پرداخت بیست میلیارد ریال جریمه نقدی و تحمل 
شش ماه محرومیت تعلیقی به مدت یک سال محکوم 
شده است. حسین حسینی دروازه‌بان استقلالی‌ها 
و محمد نوازی مربی این تیم هر کدام جریمه‌ای 510 

میلیون ریالی شدند.

با این احتمالات و در نظر گرفتن 
رد صلاحیت احتمالی شهاب‌الدین 
عزیزی خادم به استناد رأی کمیته 
اخاق به نظر می‌آید دوقطبی 
جدیدی در فضای انتخابات فوتبال 
میان مهدی تاج و تیم علی 
کفاشیان، عابدینی، محمدنبی و 
قنبرزاده شکل گیرد که با در نظر 
گرفتن تجربه بالای کفاشیان، 
عابدینی، محمدنبی و قنبرزاده 
در برگزاری مجامع انتخاباتی، 
شانس آنها نسبت به مهدی تاج 
افزایش یابد. کارشناسان معتقدند 
خروج مهره‌های تأثیرگذار مهدی 
تاج در آستانه انتخابات اسفندماه 
می‌تواند یک پیام روشن برای او 

به همراه داشته باشد که دیگر 
کسی میل به همراهی او در این 
عرصه ندارد، اتفاقی که در دوره 
پیشین انتخابات فوتبال شکل 
نگرفت و مهدی تاج توانست 
نبی و قنبرزاده را از ادامه رقابت 
با خودش منصرف سازد اما 
این دوره آنها اراده‌ای برای  در 
همراهی با تاج ندارند تا شانس 
برای موفقیت  علی کفاشیان 
در انتخابات پیش‌رو به شکل 

محسوسی افزایش یابد.
اما در این بین یک سؤال ویژه 
برای فوتبالی‌ها به وجود می‌آید 
که نقش حیدر بهاروند در انتخابات 
اسفندماه چیست؟ مرور رفتار 

رئیس کنونی سازمان لیگ نشان 
داده او صرفاً به عنوان کاندیدای 
پوششی وارد کارزار انتخابات خواهد 
شد، تا در لحظه حساس برای 
کمک به کاندیدای اصلی کنار برود. 
او در انتخابات آتی یار پوششی 
مهدی تاج به شمار می‌رود تا با این 
تاکتیک بتواند مسیر را برای انتخاب 
مجدد تاج هموار کند اما فعالیت 
او به تنهایی در برابر تیم چهارنفره 
کفاشیان، عابدینی، قنبرزاده و نبی 
به سرانجام نخواهد رسید مگر 
اینکه در مدت زمان باقیمانده تا 
برگزاری مجمع انتخاباتی معادلات 

یابد. موجود تغییر 
در کنار این احتمالات، شهاب‌الدین 

عزیزی خادم که روز چهارشنبه 
برای شرکت در انتخابات نام‌نویسی 
کرد، قصد دارد بازی انتخاباتی 
مهدی تاج را بهم بریزد به همین 
دلیل ممکن است او و همراهانش 
در روزهای آتی با حرکات غیرقابل 
پیش‌بینی و مصاحبه‌های تندوتیز 
فضا را تحت تأثیر رفتارهای هیجانی 
خود قرار دهند تا به این ترتیب 
شانس موفقیت خود را افزایش 
دهند اما باید دید آیا دستگاه‌های 
به وی مجوز حضور در  نظارتی 
این انتخابات را خواهند داد یا او 
مجبور به خداحافظی زودهنگام 
با انتخابات فدراسیون فوتبال 

خواهد شد.

گزارش یک

رمزگشایی از آخرین صف بندی انتخاباتی فدراسیون فوتبال

مربع قدرت به جنگ تاج و عزیزی خادم می‌آیند

و  تیم ملی  کادرفنی  که  در حالی 
فدراسیون فوتبال پیش از این اعلام 
کرده بودند که تیم ملی در تعطیلات 
نیم‌فصل یکی مینی‌کمپ پنج‌روزه 
برای بهبود وضعیت خط دفاعی برگزار 
خواهد کرد، این مینی‌کمپ با توجه 
به مخالفت اکثر مربیان حاضر در 
لیگ و گفت‌وگوی کادر فنی تیم ملی 
با مربیان باشگاه‌ها، لغو شده است. 
این درحالی‌است که آنتونیو مانیکونه، 
مربی ایتالیایی تیم ملی در آذرماه و پس 
از بازگشت از بیشکک قرقیزستان اعلام 
کرده بود که قلعه‌نویی، به طور جدی 
درخواست برگزاری این مینی‌کمپ را 
داده و برگزاری دو مینی‌کمپ تا پایان 
این فصل قطعی است. جالب اینکه 
این مینی‌کمپ، نه برای بهبود شرایط 

کلی تیم بلکه صرفاً با تمرکز روی نقاط 
ضعف دفاعی تیم ملی و با دعوت از 
بازیکنان حاضر در لیگ در نظر گرفته 
شده بود و معلوم نیست که کادر فنی 
تیم ملی، به چه شکل می‌خواست 
در یک اردوی کوتاه پنج‌روزه، نقاط 
ضعف خط دفاعی تیم را بدون برگزاری 
مسابقه دوستانه و با دعوت از بازیکنان 

دفاعی برطرف کند.
لزوم استراحت ۳ تا ۴ روزه بازیکنان 
لیگ برتری به‌دلیل فشردگی مسابقات 
)به خصوص برای تیم‌هایی که در 
مسابقات باشگاهی آسیا حضور داشتند 
و بیشترین تعداد ملی‌پوشان از این 
باشگاه‌ها بوده‌ است(، برنامه‌ریزی 
و  و  رد ا ی  ر گزا بر جهت  باشگاه‌ها 
تعطیات  در  کوتاه‌مدت  کمپ‌های 
نیم‌فصل )تغییرات تقریباً ۵٠درصدی 
کادر فنی تیم‌های لیگ برتری و اینکه 
۱۵روز تمرینات در این بازه زمانی بهترین 
براساس  تیم‌ها  توسعه  برای  دوره 

تفکرات کادر جدید است، به عنوان 
یک موضوع مطرح شد( و همچنین نیاز 
تیم‌های حاضر در مسابقات باشگاهی 
بین‌المللی جهت بازسازی و توسعه 
مجدد تیم‌ها در راستای افزایش شانس 
موفقیت، سه دلیل اصلی فدراسیون 
فوتبال برای لغو مینی‌کمپ بهمن‌ماه 
عنوان شده‌اند. مسأله اینجاست که 
کادر فنی تیم ملی و فدراسیون فوتبال، 
چطور مسائل بدیهی مانند لزوم 
استراحت بازیکنان و برگزاری اردوهای 
بین فصل باشگاه‌ها را پیش‌بینی نکرده‌ 
بودند که وعده برگزاری این مینی‌کمپ 
داده شده است؟ از سویی دیگر در بیانیه 
فدراسیون فوتبال به این موضوع اشاره 
شده که هدف این مینی‌کمپ، تمرکز 
روی توسعه ساختار تدافعی تیم با 
تمرینات نسبتاً سبک با کاهش خستگی 
تجمیعی بازیکنان و کمترین احتمال 
مصدومیت بوده است. چطور می‌توان 
در چنین اردویی، به مشکلات عمده 

خط دفاعی تیم ملی رسیدگی کرد؟
در دوران کارلوس کی‌روش و بویژه 
پیش از برگزاری جام جهانی ۲۰۱۸، 
مینی‌کمپ‌های کوتاهی در پایان 
هفته‌های لیگ برتر برگزار می‌شد اما 
هدف این اردوها، دعوت از بازیکنان 
حاضر در لیگ برای افزایش قدرت 
بدنی و آمادگی جسمانی برای حضور 
در مسابقات جام جهانی و رقابت با 
تیم‌های بزرگ فوتبال جهان بود 
که در بلندمدت، نتیجه خوبی برای 
تیم ملی ایران داشت. حالا اما به 
نظر می‌رسد این مینی‌کمپ لغو 
شده، از همان ابتدا ایده درست و 
خوبی برای ضعف ساختار دفاعی 
تیم ملی نبوده و شاید بهتر باشد که 
کادر فنی تیم ملی با آزمون و خطا و 
فرصت دادن به بازیکنان مختلف 
در ادامه مسابقات مقدماتی جام 
جهانی، ضعف‌های دفاعی ایران را 

برطرف کنند.

هدف از برگزاری مینی‌کمپ چه بود؟

لغو یک اردوی بی‌معنا

عزیزی خادم دیروز بدون توجه به محرومیت خود توسط 
کمیته اخلاق به فدراسیون فوتبال رفت تا برای انتخابات 

آتی ثبت نام کند.
نکته این است که عزیزی خادم حتی با فرض بردن همه 
مدارک مورد نیاز برای ثبت نام به فدراسیون فوتبال هم 
در نهایت به دلیل محرومیت، تأیید صلاحیت نمی‌‌شد 
اما حالا مشخص شده است که او در اقدامی عجیب فرم 
تأییدیه اعضای مجمع را همراه نداشته است! با همین 
اتفاق هم او نمی‌تواند در انتخابات به عنوان نامزد شرکت 
داشته باشد! ظاهراً هر کسی که می‌خواهد در انتخابات 
نامزد شود باید یک فرم را که حاوی تأییدیه 10 نفر از اعضای 
مجمع عمومی فدراسیون فوتبال باشد به کمیته انتخابات 
تحویل بدهد اما عزیزی خادم بدون اینکه این فرم‌ها را 

داشته باشد اقدام به ثبت نام کرده است!
عزیزی خادم با همین گاف ابتدایی و عجیبی که مرتکب 
شده است امکان حضور در انتخابات را نخواهد داشت. 
بسیار عجیب است که فردی که یک سال رئیس 
فدراسیون بوده چطور از ابتدایی‌ترین قوانین و الزامات 
ثبت نام در انتخابات فدراسیون اطاع ندارد. سؤال 
این است که آیا هیچ کدام از 88 عضو مجمع، به او فرم 
نداده‌اند؟ عزیزی خادم از اعتماد مجمع به خودش حرف 
می‌زند، اما او حتی یک برگه تأییدیه هم با خودش به 

فدراسیون فوتبال نبرده بود.
یک منبع در دبیرخانه انتخابات فدراسیون فوتبال، به 
فوتبالی گفت که عزیزی خادم یک فرم تأییدیه نداشته 

است چه برسد به 10 فرم!

جعفرزاده از حضور در پست نایب رئیسی عزیزی خادم 
انصراف داد.

عزیزی خادم پیش از ظهر دیروز با سر و صدای فراوان 
و با چهره‌ای که باروحیه نشان می‌داد به ساختمان 
فدراسیون فوتبال رفت و ثبت نام کرد. حضور او و 
همراهانش حاشیه‌های زیادی را هم ایجاد کرد اما او در 
بدو شروع فعالیت رسمی‌اش برای حضور در انتخابات 

با یک شوک بزرگ از جانب خودی‌ها مواجه شد.
عزیزی خادم حتی ترکیب همکاران و نواب خودش را 
هم تعیین و معرفی کرده بود. ناصر شفق که بیش از 
۱۰ سال است هیچ سمتی در فوتبال نداشته به عنوان 
نایب‌رئیس اول، حسین جعفرزاده رئیس کنونی هیأت 
فوتبال خراسان شمالی نایب رئیس دوم و حمیرا اسدی 
رئیس سابق کمیته روابط بین‌الملل فدراسیون فوتبال 

به عنوان نایب رئیس سوم )بانوان( عزیزی‌خادم 
انتخاب شده بودند.

حسین جعفرزاده رئیس هیأت فوتبال خراسان شمالی 
درباره حضورش به عنوان نایب رئیس دوم کابینه شهاب 
عزیزی خادم گفت: »از آقای عزیزی خادم تشکر 
می‌کنم اما با وجود این تصمیمم حضور در بخش 
کارشناسی هیأت رئیسه است و به همین دلیل قصدی 

برای حضور در بین نواب رئیس ندارم.«
جعفرزاده همان طور که اعلام شده بود قرار بود نایب 

رئیس دوم تیم عزیزی خادم باشد اما خیلی زود اعلام 
کرد قصد ندارد نایب رئیس دوم فدراسیونِ احتمالی 

عزیزی خادم باشد. حالا باید دید این ناهماهنگی در 
ابتدای کار چه تأثیری در ادامه فعالیت عزیزی خادم 

محروم در ادامه راه دارد! 

رئیس سابق فدراسیون فوتبال گفت: به 
من ابلاغ شده که محرومیتم به اتمام 
رسیده و اگر پایان این مسأله تأیید نمی‌شد، 
برای حضور در انتخابات ثبت‌نام نمی‌کردم.
ز  ا پس  م  د خا ی‌  یز عز ین  لد ب‌ا شها
ثبت‌نام برای حضور در مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال و در جمع خبرنگاران، 
گفت: خوشحالم فرصتی ایجاد شد، 
آزادانه به فدراسیون فوتبال بیاییم و در 
انتخابات شرکت کنیم. یک روزی با 
 عزل تاریخی از کار ما جلوگیری کردند 

و همه مردم فهمیدند.
وی افزود: آزادانه برای ثبت‌نام آمدیم. 
امروز فدراسیونی می‌بینید که حتی 
ساختمانی از خودش ندارد. امیدوارم 
در یک انتخابات آزاد بتوانیم اعتماد 
را با آشتی با مردم برقرار کنیم 
و شفافیت را به فوتبال کشور 
برگردانیم. مسائل مختلفی وجود 
دارد از جمله فساد که بر چهره 

فوتبال خط انداخته است.
عزیزی خادم در رابطه با انتخاب 
نواب رئیس خود، گفت: نایب‌رئیس 
اول ناصر شفق است که سابقه مدیریت 
در تراکتور، پاس تهران و ابومسلم را دارد 
و از افراد باتجربه و خوشنام فوتبال کشور 
است. حسین جعفرزاده هم به عنوان 
نایب‌رئیس دوم از دوستان خوب ما 

بوده و سال‌هاست که ریاست هیأت فوتبال 
استان خراسان شمالی را برعهده دارد و 
انسان خوشنامی است. برای نایب‌رئیسی 
سوم نیز حمیرا اسدی را معرفی کرده‌ایم؛ 
فردی که سال‌ها در فدراسیون سابقه کار 
دارد. فکر می‌کنم این تیم متناسب با 
فضای کشور است. یکی از مهم‌ترین اعضا 
هم عباسیان بوده که رئیس اسبق هیأت 
فوتبال استان سیستان و بلوچستان است. 
او انسان کاربلدی است و ان‌شاءالله مجمع 

اعتماد کند تا او دبیر کل ما باشد.
وی ادامه داد: دبیرکل ستاد ما در نشست 
خبری برنامه‌ریزی خواهد کرد. امیدوارم 
رقابتی آزادانه و شفاف مبتنی بر اصول 
فدراسیون داشته باشیم. فیفا حتماً این 
روند را رصد خواهد کرد. باید این دوران 
تاریک و بی‌اعتمادی را پشت سر بگذاریم. 
به گذشته نمی‌خواهم برگردم و نیازی هم 
به توضیح نیست. کنفرانس خبری خواهیم 

گذاشت و صحبت می‌کنیم.
رئیس سابق فدراسیون فوتبال در رابطه 
با محرومیتش، اظهار داشت: درباره 
محرومیت به من ابلاغ شده که به پایان 
رسیده است. همان محرومیتی بود که 
اسدی‌مقدم رئیس کمیته اخلاق به بنده 
اباغ کرد و الحمدلله رفع شد. اگر این 
پایان محرومیت تأیید نمی‌شد، اینجا شما 

را نمی‌دیدم.

فساد بر چهره فوتبال خط انداخته است

عزیزی‌خادم: برای حضور در انتخابات محروم نیستم
رئیس معزول، بدون »فرم تأییدیه« به فدراسیون رفت!

نایب رئیسی که نیامده انصراف داد

قلعه‌نویی تماشاگر بازی‌های سرخابی‌ها
طبق اعام کادر فنی، امیر قلعه‌نویی به همراه تعدادی از اعضای کادر فنی 
خود روز گذشته با حضور در ورزشگاه شهدای قدس دیدار پرسپولیس 
و هوادار را از نزدیک مورد بررسی قرار دادند. سرمربی تیم ملی فوتبال 
همچنین امروز به همراه کادر فنی خود دیدار استقلال- سپاهان را از نزدیک 
تماشا خواهند کرد تا بازیکنان این دو تیم بصورت کامل زیر نظر امیر 
قلعه‌نویی و دستیاران او قرار گیرند. سایر بازی‌های این هفته نیز بصورت 

ویدیویی توسط اعضای کادر آنالیز خواهد شد.

سینا حسینی
روزنامه‌نگار

ایلیا بهزاد اول 
خبر‌نگار


